
2019年 4月 5日 

JR ホテルメンバーズ事務局 

 

 

JR ホテルメンバーズ フィーチャーフォン予約サイト閉鎖のお知らせ 

 

 

平素より JR ホテルメンバーズのインターネット予約サービスをご愛顧いただき誠にありがとうございます。  

 

昨今のインターネット環境では、情報セキュリティ対策の一環として、通信の暗号化対応が進められております。 

 

JR ホテルメンバーズのインターネット予約サービスにおきましても、お客様により安心・安全にご利用いただくために 

セキュリティを強化いたします。  

 

それに伴い、フィーチャーフォン予約サイトにおける各種サービスを、下記の日程で順次終了いたします。 

 

 

記 

 

 

■閉鎖日程 

 

1）2019年 5月 31日（金）： 新規予約の受付を終了します。 

 

2）2019年 8月 31日（土）： 予約取消の受付を終了し、予約サイトを閉鎖します。  

※お客様の予約が無効となることはございません。 

 

 

お客様の登録情報・予約情報は、引き続き PC・スマートフォン向けの予約サイトでご利用、ご確認いただけます。 

今後は PC・スマートフォン向けの予約サイトをご利用いただきますようお願い申し上げます。  

 

 

フィーチャーフォンをご利用のお客様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以 上 


